ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

 20 мая 2021 г.  № 7/31

г. Екатеринбург

О возложении полномочий по составлению Протоколов по
административным правонарушениям на членов

Железнодорожной районной территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12

июня 2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25

Избирательного кодекса Свердловской области, частью 5 статьи 28.3 Кодекса

Российской Федерации «Об административных правонарушениях»,

Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Возложить полномочия по  составлению протоколов об

административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями

5.3-5.5, 5.8.-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5,64-5,68 Кодекса

Российской Федерации «Об административных правонарушениях» на членов

комиссии с правом решающего голоса, входящих в группу по

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения

выборов при Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга: Одиноких С.А. заместителя председателя

комиссии, Толокнову Н.В. секретаря комиссии, Демериди В.Х., Сазонова

А.А., Ханова М.Р.

2. Разместить решение на странице Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии К.В. Райкову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Толокнова

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ